
sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Inexigibilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2012
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2012

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.
Contratado: CPT – Contabilidade e Assessoria S/C Ltda
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
consultoria e assessoria na área de contabilidade pública em geral, com notória 
especialização.
Valor Mensal: R$ 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais) prazo de 13 meses.
Vigência: De 06/01/2012 a 31/12/2012

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2012
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2012

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.
Contratado: Nogueira e Rodrigues Advogados Associados
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em 
Advocacia e Consultoria Jurídica, para atender as necessidades deste 
Legislativo Municipal durante o exercício financeiro de 2012, com notória 
especialização.
Valor Mensal: R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais) prazo de 12 meses.
Vigência: De 06/01/2012 a 31/12/2012

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2012
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2012

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.
Contratado: Plenna – Serviços e Assessoria Ltda
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
assessoria na área previdenciária, execução de procedimentos do 
departamento de pessoal, elaboração de GFIP´S, cálculos de Folha de 
Pagamento, INSS e IRRF, elaboração e entrega da RAIS e DIRF e suporte 
junto ao Sistema Integrado de Gesta Administrativa (SIGA) junto ao TCM, 
durante o exercício de 2012.
Valor Mensal: R$ 850,00 (Oitocentos e Cinquenta Reais) prazo de 12 meses.
Vigência: De 06/01/2012 a 31/12/2012

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara Municipal

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

431B28E92AA98F2D49DB08B5F4F81630


